
Dane techniczne

Uniwersalny środek czyszczący do usuwania zanieczyszczeń polarnych z części poddanych obróbce i
nietraktowanych, z metalu i różnego rodzaju tworzyw sztucznych. Przemysłowy środek czyszczący ma
wysokie właściwości rozpuszczające i nie pozostawia resztek. Przemysłowy środek czyszczący jest
nieprzewodzący i nie powoduje korozji. Ze względu na szybkie odparowanie, przemysłowy środek
czyszczący jest bardzo skuteczny. MoTip Przemysłowy środek czyszczący ma mocny strumień i może być
stosowany w różnych pozycjach.

Właściwości

Mocny strumień natryskowy
Wysokie właściwości rozpuszczające
Nie pozostawia resztek
Szybkie odparowanie
Nie przewodzący
Nie korodujący
Zawór 360 °

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa: węglowodory alifatyczne
Zawartość LZO: około 94% m / m
Kolor: przezroczysty
Zapach: charakterystyczny
Gęstość względna w 20 ° C: 0,75 g / ml Wydajność: 3,55 g / s.
Prężność par w 20 ° C: 5,5 - 6,5 bar
Współczynnik załamania w temperaturze 20 ° C: 1,385
Propelent : dwutlenek węgla
Stabilność przechowywania: 10 lat, jeśli to możliwe,
odpowiednie przechowywanie (= 10 ° -25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%)
Rozmiar: puszka aerozolu, maksymalna pojemność nominalna
500 ml

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Przed użyciem dokładnie przeczytaj i przestrzegaj ostrzeżeń na etykiecie!

Aplikacja

Doprowadzić puszkę do temperatury pokojowej.
Temperatura pracy od 5 ° do 30 ° C.
Przed użyciem przykryj części pod napięciem i wyłącz urządzenia elektryczne.
Przed użyciem wstrząśnij puszką przez 2 minuty i sprawdź zgodność powierzchni.
Spryskać część poddawaną zabiegowi, aż brud zniknie.
Użyj szczotki do upartego brudu.
Zanieczyszczony przemysłowy środek czyszczący należy traktować jako odpad chemiczny.

Wskazówki dotyczące malowania natryskowego

Puszka aerozolu powinna mieć temperaturę pokojową. Temperatura powinna wynosić od + 10 ° C do + 25 ° C, maks. wilgotność powietrza 60%.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i innymi źródłami ciepła. Używaj tylko podczas
suchej pogody, w miejscach chronionych przed wiatrem oraz w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Postępuj zgodnie z ostrzeżeniami na
etykietach!

 

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 1 października 2014 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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